stris oculis malis ad gratiam rubescentibus ceteris membris
non sine quadam maiestate decoris stature correspondentibus.
Reliqui curiales propter longinquam miliciam omnes
autem excusati erant. Hic quia et domini habebat. et propter
amiciciam cesaris magis munera recipiebat. Indies ornati
or conspectibus hominum reddebat. longum famulorum or
dinem ponere ducebat. Tum equi tales illi erant quales in fa
bulis est ad troyam venisse meneonis. Nihil huic ad exerci
citandum illum blandum animi calorem quem amorem vo
cant preter oculum deerat. Sed vicit iuuentus et luxus. tum leta
fortune bona quibus ille nutritur. nec potens Eurialus sui ut
Lucretiam vidit ardere puerilam cepit. herentibus vultui nisi fa
tis vidisse putauit. nec in pane dilexit. Dira res. multi egre
gia forma iuuenies. sed unum huc Lucretia plures honesti cor
poris mulieres. sed hanc unam Eurialus sibi delectit. non in
hac ipsa die vel in se flammam Lucretia cognovit Euriali vel
ille Lucretie. Amare se frustra vterque putauit. Ut igitur ce
rimonij sacro cesario capiti paratus modus fuit. et illa do
mum reuersa in Euriali tota. in Lucretiam totus Eurialus se
rebat. Quis nunc Tibes et Priamis fabulae demiretur. inter
quos notitia priusquam gradus vicinia fecit. quippe domos ha
bucere proximas. Tempore crevit amor. Qui nusquam se prius vi
derant nec fama cognouerant. Hic franco. illa etrusca fuit.
neclungue pimercius intercessit. sed oculis tamquam rea acta est cum
alter alteri placuisse. Haec ergo graui cura lucretia. et igne
capta cecos iam se maritatas obliuiscit. Virum odit. et alens
vulnerum vulneris. infixos pectori tenet Euriali vultus. nec vel
lam membris suis queritur prebet. secundus nescio quid obstat. at
ut amplius herere viro nequeat. nil me iuuat eius amplexus
nil oblectat oscula. fastidium sibi ingenerit. peregrini semper ante
oculos est imago. qui hodie propior erat celari. Excute coe
ptas et casto pectore flamas si potes infelix. Si possem non
essem egra ut sum. Non me vis iniutam trahit. Altius cupio
suadet. aliud mens. Scio quod est melius. quod detersus est sequor
O cuius egregia ac nobilis. quid tibi cum peregrino est. quod
in extraneo viceris. Quid namque thalamos alieni concipis or

bis Si virum vastidis. hec etiam potest dare terra. quod
ames Sed heu mibi. que nam illius est facies quam non moue
at eius forma eras genus virtus Certem ea pectora mouit.
Enim ferat opem dispereo. dij meliora dent Vach pro tam
ego castos hymeneos meos aduene nescio cui credam. qd rbi
abusus me fuerit abeat Virgo sit alterius et me pene relinquat
Sed non is est cui vultus non ea nobilitas animi videtur nec
grata forme illa est ut tunc fraudes et amoris oblinia nra et da
bit antefidet Cur tutu tuncfraudes et omnem more pellam
Ego quoq; ita sum pulchra ut non me minus ille velit. qd ego
ipsum cupia Semper mihi dabis semel ad oscula fuerit re
ceptus mea Quot me ambiuit proci. quoq; pergo Quot ri
uales ante fores excubant meas Dabo amori operam. aut hic
manebit. aut me secum abiturus adducet Ergo ego et matrem et
virtutem et patriam relinquam Seua est mater ei meis sp; infesta gau
dys Viro carere qd potiri malo Patria illi est. ubi delectat vi
uere At famam perdam Quid mihi rumores hominum. quos ipsa
non audiatur Nihil audet qd fame minimis studet Multe hoc fe
cerunt alie Rapi hec voluit non innuit asportavit paris. qd
dianam referat vel medeum Nemo errantem arguit qd cum multis er
rat Sic lucrezia. nec intra pectus minorum incendia nutriebat
Eurialus Medias inter Cesaris curiam et Euriali domum. lu
crezia edes habuit. nec pallacium Eurialus petere poterat. qd
illam exaltis se ostentans fenestrarum haberet in oculis Sed eru
buit semper lucrezia cum Eurialum vidit que res cesare dedit amo
ris conscientiam Nam cum ex sua conscientia nunc hic nunc equitaret
illuc et hac sepe transiret. animaduertit mutari feminam Euria
li aduentu qui sibi quasi octauiano mecenat astabat Ad quem
plus Euriale siccine viris feminas mulier illa te ardet. Se
mel tanquam amanti inuidet. ubi ad edes Lucrezie ventus est Eu
riali oculos pilleo contexit Hec videbis inquit quod amat. ego
hoc spectaculo fruar Tu Eurialus Quid hoc signum est cesar
Nihil mihi cum illa Sed hoc facere vitandum est. ne circumstatae
in suspitionem adducas Erat Euriale spadix equus ardue cer
nitus. angustius capitis. quem et brevis alius et obesa tergo
ta spectabiliter reddebant animoso pectori choris luxuriante